

Karmøy kommune

Postboks 167

4291 KOPERVIK

Dato: 11.04.2023

Saksnr.: 2021/58407

Dok.nr.: 6

Saksbehandler:

Elin Taranger

Karmøy kommune - Tilskudd til brannsikring av tette trehusområder 2023

Vi viser til søknad mottatt 01.11.2022 om tilskudd fra statsbudsjettet 2023 kapittel 1429 post 73. Det er søkt om midler til montering av stålrør i piper i Skudeneshavn freda kulturmiljø. Søknaden deres oppfylder gjeldende vilkår og er behandlet på grunnlag av forskrift om brannsikring av tette trehusområder av kulturhistorisk verdi.

<https://lovdata.no/forskrift/2021-08-13-2510/§6>

Rogaland fylkeskommune behandlet 4 søknader for 2023. Totalt omsøkt beløp var på kr 2 160 000,-. Det ble søkt om støtte til tiltak som bidrar til at brann oppdages raskt og hindrer spredning. Riksantikvaren tildelte en total ramme for tilskudd på kr 1 025 000,-. Regional-, kultur- og næringsutvalget behandlet sak om fordeling av midler til brannsikring tette trehusområder av kulturhistorisk verdi i Rogaland for 2023 i sitt møte 30.03.2022, sak 31/2023. Saksframlegg med vedlegg og saksprotokoll kan leses på vår hjemmeside via følgende lenke: Elements Publikum

<https://prod01.elementscloud.no/publikum/971045698/DmbMeeting/651>

Vedtak

Fylkesdirektøren gir et tilskudd på kr 100 000

Dette skal tilskuddet brukes til:

- montering av stålrør i piper i Skudeneshavn freda kulturmiljø

Begrunnelse for vedtaket

Feiervesenet i Karmøy har gjennomført kontroller og kartlegging av piper i Gamle Skudeneshavn, og har avdekket flere piper som er i dårlig stand. Rehabilitering av piper kan bidra kraftig til økt brannsikkerhet i området. Rehabilitering gjennomføres ved at det settes stålrør inn i eksisterendepiper. Stålrørene er ikke synlige over pipetoppen.

Det ble i 2022 søkt om tilskudd til montering av stålrør i 19 piper i gamle Skudeneshavn. Fylkesdirektøren fant det mulig å støtte deler av tiltaket, og ønsker nå å støtte kommunen med resterende midler i år for å få rehabilitert de resterende pipene. Kommunen forutsetter egenandel fra den enkelte huseier og tilskuddsmidlene er relativt små per rehabilitering. Fylkesdirektøren er positiv til prosjektet og vurderer det som et viktig brannsikringstiltak å få rehabilitert så mange piper som mulig i fredningsområdet i 2023.



Dine plikter som tilskuddsmottaker

Du plikter å:

- a. informere oss om endringer som er av betydning for tiltaket, slik som endret tidsramme eller omfang
- b. gjøre eventuelle samarbeidspartnere, som utførende håndverker, kjent med vilkårene for tilskuddet
- c. oppbevare regnskap med bilag i 3 år etter siste utbetaling

Tilskuddet skal bare brukes til de tiltakene som er angitt i dette vedtaket. Dersom kostnadene viser seg å bli mindre enn angitt i søknad, forkortes tilskuddet tilsvarende.

Dette må du gjøre for å få tilskuddet utbetalt

Tilskudd betales som hovedregel ut etterskuddsvis for dokumenterte utgifter, etter anmodning fra tilskuddsmottaker.

Du må sende sluttrapport senest 3 måneder etter at tiltaket er gjennomført

Senest tre måneder etter at tiltaket er gjennomført, eller tilskuddsmidlene er brukt opp, må du levere sluttrapport. Denne skal inneholde

- a. regnskapsoversikt over kostnader og vedtatt budsjett, hvor eventuelle avvik er forklart
- b. orientering om hvorvidt tiltaket er gjennomført i henhold til vilkår for tilskuddet
- c. redegjørelse for hele prosjektet og rapport for utført arbeid
- d. dokumentasjon (for eks. bilder og tegninger) av tiltaket fra før, under og etter arbeidet

Det kan gjøres unntak fra kravet om frist for sluttrapport dersom særlige grunner taler for det.

Tilskuddsforvalter har rett til å føre kontroll

Vi kan kontrollere at betingelsene og vilkårene for tilskuddet er oppfylt, gjennom å

- a. kreve ytterligere opplysninger og dokumentasjon
- b. innhente opplysninger fra andre myndigheter som har adgang til å utlevere opplysningene
- c. gjennomføre stedlig tilsyn eller befaring underveis eller etter ferdigstilling

Hele eller deler av tilskuddet kan holdes tilbake frem til du har levert tilstrekkelig informasjon som viser at tiltaket er gjennomført etter vilkårene. Der tilskuddet overstiger de faktiske kostnadene ved tiltaket, kan det overskytende kreves tilbakebetalt.

Tilskuddene er tidsbegrenset til 3 år

Tilskuddet er gitt for inneværende år, men er gyldig til utløpet av det tredje året. Det vil si at tilskudd gitt i 2023 kan brukes ut 2025. Som tilskuddsmottaker trenger du ikke søke om å få tilskudd overført fra ett år til neste. Etter utløpet av det tredje året bortfaller tilskuddet automatisk, og også muligheten til å be om utbetaling.

Du kan klage på vedtaket

Du kan klage på vedtaket innen 3 uker etter at dette brevet er mottatt. Vi ønsker lykke til med prosjektet og oppfordre til å ta kontakt hvis det dukker opp spørsmål.

Hilsen
Lars Riese
fagleder

Elin Taranger
rådgiver

Kopi til:

Vedlegg:

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet.